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------------------------------DRUK BEZPĞATNY------------------------------------- 

490   WŇZEĞ PKP ï ZIELINIEC (STRZELECKA) ï RYNEK ï WŇZEĞ PKP 

 DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZ. i śWIŇTA TRASA CZAS 
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Swarzňdz Wňzeğ PKP 

Swarzňdz Rynek 
Dziağkowa (Strzelecka) 

Swarzňdz Rynek 
Swarzňdz Wňzeğ PKP 

0 
- 
8 
13 
14 

0 
2 
10 
- 

15 

LINIA OKRŇŧNA 
 

R - Kurs przez Rynek i dalej do Dziağkowej 
# - dalej z Rynku jako 484 do Os. LeŜnego 

 

494  GARBY MAĞE ï KOBYLNICA STACJA 494 KOBYLNICA STACJA ï GARBY MAĞE 
DNI ROBOCZE 

SOB.  
ND i śW. 

TRASA CZAS DNI ROBOCZE 
SOB.  
ND i śW. 

TRASA 
CZA

S 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

20 52  
32  
20 53  
32  
07 54W  
30   
10 45 
- 
00 40W  
25 45  
56  
40  
20W 55  
10 45w  
24 40W 53  
30 48  
39  
10  
-  
-  

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

52  
32  
20 53  
32  
07 54W  
30   
10  
- 
00 40W  
25 45  
56  
40  
20W 55  
10 45w  
24 40W 53  
30S  
-  
-  
-  
- 

DŀǊōȅ aŀƱŜ Ǉťǘƭŀ 
DŀǊōȅ ²ƛŜƭƪƛŜ Ǉťǘƭŀ 
Akacjowa 
Spacerowa 
Serdeczna 
Glebowa 
Rolna (Krawiecka) 
wƻƴŘƻ hǎΦ wŀŎȊȅƵǎƪƛŜƎƻ 
¢ȅǎƛŊŎƭŜŎƛŀ 
tƻƱǳŘƴƛƻǿŀκ|ǊŜŘȊƪŀ 
YƻǏŎƛǳǎȊƪƛ 
            Dworzec PKP 
{ǿŀǊȊťŘȊ wȅƴŜƪ 
Cieszkowskiego 
hǎΦ /ȊǿŀǊǘŀƪƽǿ 
hǎΦ YƻǏŎƛǳǎȊƪƻǿŎƽǿ 
            Kobylnica / Stacja 

0 
4 
5 
7 
8 
9 
11 
13 
14 
16 
18 
19 
21 
23 
25 
26 
33 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

58  
33  
05w 34 58 
33  
17  
18w 48 57  
-  
00 20  
45  
- 
15 44W  
15 45  
36  
11 48W  
17 38W  
11 15  
05 35  
12 43  
-  
- 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

- 
33  
05w 34 58 
33  
17  
18w 48 57  
-  
00   
45  
- 
15 44W  
15 45  
36  
11 48W  
17 38W  
11 15  
05S 
- 
- 
- 

             Kobylnica / Stacja 
DǊǳǎȊŎȊȅƴ κ hƪǊťȍƴŀ 
DǊǳǎȊŎȊȅƴ κ YŀǘŀǊȊȅƵǎƪŀ 
5ǿƻǊȊŜŎ YƻǏŎƛǳǎȊƪow. 
hǎΦ /ȊǿŀǊǘŀƪƽǿ 
Cieszkowskiego 
{ǿŀǊȊťŘȊ Rynek 
             Dworzec PKP 
YƻǏŎƛǳǎȊƪƛ 
tƻƱǳŘƴƛƻǿŀκ|ǊŜŘȊƪŀ 
{ǇƻƪƻƧƴŀ ό¢ȅǎƛŊŎƭŜŎƛŀύ 
wƻƴŘƻ hǎΦ wŀŎȊȅƵǎƪƛŜƎƻ 
Krawiecka 
Warzywna 
Glebowa 
Spacerowa 
Akacjowa 
DŀǊōȅ aŀƱŜ Ǉťǘƭŀ 

0 
2 
4 
7 
8 
10 
13 
15 
16 
18 
20 
22 
24 
26 
27 
29 
30 
33 

W- Řƻ ²ťȊƱŀ tYt ǿ {ǿŀǊȊťŘȊǳ  
S - Kursuje tylko w soboty 
Kurs Ȋ ²ťȊƱŀ tYt Swa. do Kobylnicy 
 

W- Řƻ ²ťȊƱŀ tYt ǿ {ǿŀǊȊťŘȊǳ  
S- Kursuje tylko w soboty 
Kurs Ȋ ²ťȊƱŀ tYt Swa. Řƻ DŀǊōƽǿ 
 

 

ROZKĞAD JAZDY POCIłGčW od 13/06/21 ZE STACJI KOBYLNICA ORAZ SWARZŇDZ (Prosimy sprawdziĺ na stronach KW i PolRegio!): 
Ko>PŒ 04:41 05:09 05:30 06:01 06:29 06:56 07:29 07:44 08:43 09:13 11:11 11:51 12:42 12:50 14:42 16:18 17:03 17:53 18:15 18:32 18:51 20:18 20:51    

Ko>Gn 05:13 05:44 07:11 08:12 09:15 10:00 11:56 13:18 13:51 14:55 15:29 16:02 16:20 16:34 17:09 17:59 19:09 19:58 21:01 21:55 23:15      

Sw>PŒ 04:46 05:25 05:55 06:25 06:51 07:55 09:25 10:34 12:24 13:08 14:53 16:02 16:48 18:07 18:35 19:11 20:05          

Sw>Wrz 06:25 07:00 07:58 09:07 11:18 11:53 13:15 14:18 15:11 15:54 16:25 17:06 17:25 18:35 19:22 21:07 22:10 23:28         

Dni robocze ; Dni robocze i Ŝwiňta ; Od poniedziağku do soboty ; Codziennie ; Soboty i niedziele  UWAGA! KW zastrzegajŃ moŨliwoŜĺ wprowadzania zmian 
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mailto:spk@swarzedz.pl
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484   TULCE/GARBYï SWARZŇDZ WŇZEĞ PKP/OS. KOśCIUSZKOWCčW 
DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZ. i śWIŇTA TRASA CZAS 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

34LW 45T 
10LW 44T 
41TmL 
- 
- 
- 
00MLK# 
05ML 
15W 
06T 
08M   52LW 
10TL 
08L# 
00TL 
00MK# 
35TL 
- 
15LW  35WL 
07LW 
- 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

10LW 39LW 
00LW 54LW 
50T 
00W 
- 
- 
17W 
33W 
48W 
40LW 
- 
00LW  
- 
55W 
- 
24WL 
39LW 
- 
07LW 
- 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

10LW 50LW 
54LW 
- 
00W 
- 
- 
17W 
33W 
48W 
40LW 
- 
00LW  
- 
55W 
- 
24WL 
39LW 
- 
07LW 
- 

Tulce 
Garby Mağe 
Garby Wielkie 
Os. LeŜne 
Zalasewo 
Graniczna 
os. RaczyŒskiego 
TysiŃclecia 
średzka 
Polna 
Swarzňdz Rynek 
Wňzeğ PKP 

Os. KoŜciuszkowc·w 

0 
5 
9 
13 
17 
19 
21 
22 
24 
27 
29 
30 
35 

0 
- 
8 
12 
16 
18 
20 
21 
23 
26 
28 
29 
34 

- 
0 
3 
7 
11 
13 
15 
16 
18 
21 
23 
24 
29 

- 
- 
0 
4 
8 
10 
12 
13 
15 
18 
20 
21 
26 

- 
- 
- 
0 
4 
6 
8 
9 
11 
14 
16 
17 
22 

T - z Tulec; T ï wyğŃcznie w dni robocze z sobotnim rozkğadem jazdy 
M / m ï z/przez Garby Mağe pňtla 
L/L ï z/przez os. LeŜne 
W / w ï z/przez Garby Wielkie pňtla 
R ï do ronda os. RaczyŒskiego 
K ï do os. KoŜciuszkowc·w  
# - ul. DworcowŃ, pozostağe ul. PolnŃ do Wňzğa PKP 
 
 

 

484   OS. KOśCIUSZKOWCčW/SWARZŇDZ WŇZEĞ PKP ï GARBY/TULCE 
DNI ROBOCZE SOBOTY NIEDZ. i śWIŇTA TRASA CZAS 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

- 
11TL  36L 
10TL 
- 
- 
04L 50KdL  
36KdM 
48WL 
33TLm   50L 
33ML 
43RdT 55KdwL 
50RdL 
25TL 
33M 
- 
00KdT 
28LW  
11W 
10M 43LW 
25LW 41LW 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

- 
- 
35WL 
- 
- 
53WL 
22L 
09WL 
24WL 
- 
28LW 
- 
23LWT 
35W 
- 
04W 
00LW 
38LW 
52LW 
18LW 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

- 
- 
35WL 
- 
- 
53WL 
- 
09WL 
24WL 
- 
28LW 
- 
23LW 
35W 
- 
04W 
00LW 
38LW 
52LW 
18LW 

Os. KoŜciuszkowc·w 
Wňzeğ PKP 
Swarzňdz Rynek 
średzka 
TysiŃclecia 
os. RaczyŒskiego 
Graniczna 
Zalasewo 
Garby Wielkie 
Os. LeŜne 
Garby Mağe  
Tulce 

- 
0 
2 
7 
9 
11 
13 
16 
- 

20 
- 
- 

- 
0 
2 
7 
9 
11 
13 
16 
20 
24 
- 
- 

- 
0 
2 
7 
9 

11 
13 
16 
- 

20 
26 
- 

- 
0 
2 
7 
9 
11 
13 
16 
- 

20 
26 
31 

0 
- 
6 
11 
13 
15 
17 
20 
- 

24 
20 
36 

d - ul. DworcowŃ  
R - Z Rynku ul. DworcowŃ 
W / w ï do/przez Garby Wielkie pňtla  
L/L  ï do/przez os. LeŜne 
M / m ï do / przez Garby Mağe pňtla 
T - do Tulec; T ï wyğŃcznie w dni robocze z sobotnim rozkğadem jazdy 
K ï z os. KoŜciuszkowc·w przez Rynek  
ul. DworcowŃ 
Kursy podstawowe z Wňzğa PKP przez Rynek (ul. PolnŃ) 
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WYCIŃG Z REGULAMINU OPğAT ZA BILETY 
ObowiŃzuje od 24 kwietnia 2021r. 

BILETY JEDNORAZOWE I MIESIŇCZNE Sł BILETAMI CAĞODOBOWYMI 
Strefa II dotyczy od Ronda śr·dka do Bağtyckiej (zobacz mapa) 

 

BILETY JEDNORAZOWE (waŨne 40 minut lub na 1 przejazd) 
  6,00 zĠ  - normalny na przejazd w strefie II                             BILETY MOŨNA ğŃCZYĺ 
  3,00 zĠ  - ulgowy 50% na przejazd w strefie II   
  3,20 zĠ  - normalny na przejazd w strefie I, umoŨliwiajŃcy jednoczeŜnie przejazd liniŃ 412 z przesiadkŃ na liniň 492 lub 493  

i liniŃ 492 lub 493 z przesiadkŃ na liniň 412  z dopuszczeniem przekroczenia 40 min. 
  1,60 zĠ  - ulgowy na przejazd w strefie I, umoŨliwiajŃcy jednoczeŜnie przejazd liniŃ 412 z przesiadkŃ na liniň 492 lub 493  

i liniŃ 492 lub 493 z przesiadkŃ na liniň 412  z dopuszczeniem przekroczenia 40 min. 
 

BILETY 30-dniowe 
  110,00 zĠ / 55,00 zĠ ï normalny / ulgowy 50% - na przejazd w strefie I i II na okaziciela 
  80,00 zĠ - normalny na przejazd w strefie I i II imienny 
  40,00 zĠ - ulgowy 50% na przejazd w strefie I i II dla uczni·w i student·w imienny 
  40,00 zĠ - ulgowy 50% na przejazd w strefie I i II dla pozostağych uprawnionych imienny 
  44,00 zĠ / 22,00 zĠ ï normalny / ulgowy 50% - na przejazd w strefie I imienny 

OPĞATA ZA PSA / BAGAŧ r·wna cenie biletu jednorazowego normalnego (pies w kagaŒcu i na smyczy!) 
Na wszystkich liniach SKA pasaũerowie zobowińzani sń wsiadaĻ do pojazd·w pierwszymi drzwiami i okazaĻ kierujńcemu pojazd 
dokument uprawniajńcy do przejazdu; W przypadku nieposiadania biletu naleũy dokonaĻ jego zakupu (poza okresem pandemii). 
DO KORZYSTANIA Z PRZEJAZDčW ULGOWYCH UPRAWNIENI Sł: 
1. Emeryci i renciŜci oraz osoby pobierajŃce zasiğek lub Ŝwiadczenie przedemerytalne 
2. Osoby pobierajŃce zasiğek stağy 
3. Osoby niepeğnosprawne w stopniu umiarkowanym i lekkim 
4. Uczniowie do 24 roku Ũycia i studenci (zamieszkali poza terenem Gminy Swarzňdz) / Studenci zagranicznych szk·ğ wyŨszych do 26 lat  
5. Doktoranci. 

 

DO KORZYSTANIA Z BEZPĞATNYCH PRZEJAZDčW UPRAWNIENI Sł M. IN.: 
1. Posğowie i Senatorowie  
2. Osoby uhonorowane tytuğem ĂZasğuŨony dla Miasta i Gminy Swarzňdzò lub ĂHonorowy Obywatel Swarzňdzaò 
3. Dzieci do rozpoczňcia nauki w szkole podstawowej 
4. Dzieci i mğodzieŨ w wieku do 16 lat, nieobjňte obowiŃzkiem szkolnym z powodu choroby lub niepeğnosprawnoŜci i towarzyszŃcy 
im opiekunowie oraz dzieci i mğodzieŨ niepeğnosprawna wraz z opiekunem 

5. Uczniowie do 24 roku Ũycia i studenci - zamieszkali na terenie gminy Swarzňdz (na podstawie zaŜwiadczenia),  
6. Osoby, kt·re ukoŒczyğy 65 rok Ũycia 
7. Inwalidzi wojenni i wojskowi 
8. Osoby cağkowicie niezdolne do pracy i do samodzielnego egzystencji, osoby o znacznym stopniu niepeğnosprawnoŜci i 
towarzyszŃcy im opiekunowie 

9. Osoby objňte opiekŃ Stowarzyszenie Przyjaci·ğ Dzieci wraz z opiekunem 
10. Ociemniali, niewidomi i towarzyszŃcy im przewodnicy 
11. Umundurowani funkcjonariusze Policji do stopnia komisarza wğŃcznie oraz Umundurowani straŨnicy swarzňdzkiej StraŨy 

Miejskiej 
12. Posiadacze odznaki ĂZasğuŨony Honorowy Dawca Krwiò oraz osoby oddajŃce krew w danym dniu 
13. Soğtysi z terenu Gminy Swarzňdz 
14. Zorganizowane grupy uczni·w szk·ğ podstawowych, z terenu Gminy Swarzňdz, przejeŨdŨajŃce wraz z opiekunem 
15. Opiekun podr·ŨujŃcy z osobŃ niepeğnosprawnŃ poruszajŃcŃ siň na w·zku inwalidzkim oraz opiekun podr·ŨujŃcy z dzieckiem 
do dnia ukoŒczenia przez nie 3 roku Ũycia 

16. Psy ratownicze i policyjne 
17. Pracownicy SKA oraz Pracownicy UMiG Swarzňdz upowaŨnieni do kontroli jakoŜci Ŝwiadczonych usğug publicznego transportu 

zbiorowego 
18. Czğonkowie rodzin wielodzietnych ï uczestnicy programu ĂGmina Swarzňdz przyjazna rodzinieò 
19. Zamieszkali na terenie gminy Swarzňdz emeryci w wieku 60+ 
20. Weterani i weterani poszkodowani na podstawie legitymacji weterana wraz z dow. toŨsamoŜci 
21. Przejazdy na terenie Gm.: Kleszczewo, Pobiedziska i Kostrzyn, odpowiednio liniami 484, 485 i 486 sŃ bezpğatne.  

Szczeg·ğy: www.swarzedz.pl oraz na regulaminie w autobusach 
Dopuszczalne wymiary bagaŨu przewoŨonego bezpğatnie wynoszŃ: 65/45/25 cm, 12/12/150 cm i 90/70/10 cm 

ZABRANIA SIň PRZEWOŨENIA PRZEDMIOTĎW NIEBEZPIECZNYCH ORAZ O OSTRYCH NIEOSğONIňTYCH KRAWňDZIACH 
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493   KARĞOWICE ï KOBYLNICA ï SWARZŇDZ WŇZEĞ PKP 

 DNI ROBOCZE  SOBOTY  NIEDZ. i śWIŇTA TRASA CZAS 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

38R  
08 
06 35R 58 
53 
51 
- 
47 
48 
50 
- 
20 
17  47 
30 
55 
50 
44 
46 
36R 
- 
19 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

52 
- 
48 
- 
48 
- 
06R 
- 
11R 
55R 
- 
30 
48 
- 
54R 
- 
- 
48 
53R 
- 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

- 
- 
48 
- 
48 
- 
06R 32R 
- 
11R 
55R 
- 
30 
48 
- 
54R 
- 
- 
48R 
53 
- 

Karğowice 
Wierzonka 
Wierzenica 
Kobylnica 
Kobylnica Stacja PKP 
Gruszczyn 
os. KoŜciuszkowc·w 
Swarzňdz Rynek 
Wňzeğ PKP 

0 
6 

10 
15 
- 
- 
- 
- 
- 

0 
6 

10 
15 
16 
20 
23 
29 
30 

Kursy podstawowe do Kobylnicy  

R - kurs do Wňzğa PKP w Swarzňdzu  

 

 
493  SWARZŇDZ WŇZEĞ PKP ï KOBYLNICA ï KARĞOWICE 

 
DNI ROBOCZE  SOBOTY  NIEDZ. i śWIŇTA TRASA CZAS 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

08R 53 
50 
03R 42 
37 
35 
- 
15R 
33 
32 
50R 
- 
02 16R 
15 
39 
32 
28 
30 
20 
- 
04 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

21R 
- 
18R 
- 
18R 
36R 
- 
55 
- 
39 
58R 
- 
18R 
- 
23R 
- 
- 
18R 
38 
- 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

- 
- 
18R 
- 
18R 
36R 58R 
- 
55 
- 
39 
58R 
- 
18R 
- 
23R 
- 
- 
18R 
38 
- 

Wňzeğ PKP 
Swarzňdz Rynek 
os. KoŜciuszkowc·w 
Gruszczyn 
Kobylnica Stacja PKP 
Kobylnica 
Wierzenica 
Wierzonka 
Karğowice 

- 
- 
- 
- 
- 
0 
5 

10 
15 

0 
2 
7 

10 
14 
15 
20 
24 
30 

Kursy podstawowe z Kobylnicy  
R - kurs z Wňzğa PKP w Swarzňdzu  
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498   SWARZŇDZ PKP - JASIN ï KRUSZEWNIA (S8)  498   KRUSZEWNIA - JASIN - SWARZŇDZ PKP 

DNI  
ROBOCZE 

SOB. 
ND i śW. 

TRASA CZAS 
DNI 

ROBOCZE 

SOB. 
ND i śW. 

TRASA CZAS 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

15s 36J 58J 
34s 
18 
30 
- 
29 
- 
- 
02 33s 
38 
- 
06 
05 
00 38J 
- 
03 
33J 
29 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

- 
01 
- 
40 
- 
43# 
03N 51 
- 
- 
- 
- 
- 
00N 10# 
- 
- 
43 
35J@ 
00J#* 

Wňzeğ PKP 

Rynek 
Dworzec PKP 
Rabowicka 
Jasin Rab.(VW)l 

Rabowice 
Skğadowisko 
Kruszewnia 

0 
2 
4 
7 

10 
13 
- 

20 

0 
2 
4 
7 

10 
13 
20 
23 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

40 48J 
12J 
00 38 
51 
- 
50 
- 
- 
23 
15sr 
10s 
30 
30 
22 50J 
- 
25 
-  
10J 15sr 50 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

35J# 
10J# 21 
- 
- 
00 
- 
05# 25N 
11 
35J# 
15J# 
- 
- 
20N 30# 
- 
- 
- 
03 
- 

Kruszewnia 

Os. Europejskie 
Jasin Rab.(VW)  

Dworzec PKP 
Rynek 
Wňzeğ PKP 
 
przez Skğadowisko 

0 
5 
- 

10 
12 
13 
 

+3 

0 
5 
11 
17 
19 
20 
 
+3 

- 
- 
0 
6 
8 
9 
 
- 

J - kurs do Jasina ï 
Rabowicka (VW) 
s - kurs przez 
Skğadowisko 
# - tylko w soboty 
@ - tylko w dni robocze z 

wprowadzonym sobotnim 
rozkğadem jazdy 
N - tylko w niedziele i 
Ŝwiňta 

* - dalej jako 407 do 

Ronda śr·dka (PŒ) 

s - kurs przez Skğadowisko 
J - kurs z Jasina ï   
Rabowicka (VW) 
r - kurs przez Jasin ï 
Rabowicka VW 
# - tylko w soboty 
N - tylko w niedziele i Ŝwiňta 
LINIA OKRŇŧNA DLA 
WSIADAJłCYCH W 

RABOWICACH 

UWAGA! Linia 498 zmieniğa trasň! Nie kursuje ul. PolnŃ!  

 
499 OS. KOśCIUSZKOWCčW ï OS. LEśNE      499 OS. LEśNE  ï OS. KOśCIUSZKOWCčW 

 DNI 
ROBOCZE 

SOB.  
ND i śW. 

TRASA CZAS  DNI 
ROBOCZE 

SOB.  
ND i śW. 

TRASA CZAS 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
0 

- 
- 
- 
33  
30 
00 
20 
- 
- 
55 
- 
- 
12 
- 
35 
- 
10 
- 
55 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
46# 
- 
30# 45N 
50 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

os. KoŜciuszkowc·w 
Polna 
średzka 
Graniczna/Rolna  
Przybylskiego/Orla 
Armii PoznaŒ Szkoğa 
Gimnazjum Planetarna 
Os. LeŜne 

0 
5 
8 

12 
15 
17 
18 
22 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
0 

- 
- 
00 
- 
00G  
45G 
- 
35G 
- 
15G 55 
23G 
40 
- 
- 
05 
- 
- 
- 
- 
- 
20R 

- 
- 
- 
40 
- 
- 
10# 
- 
26G 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
20R 

Os. LeŜne 
Gimnazjum Planetarna 
Armii PoznaŒ Szkoğa 
Geremka 
os. RaczyŒskiego 
średzka 
Polna 
Gortatowo 
Os. KoŜciuszkowc·w 

0 
4 
5 
7 
9 
14 
17 
- 

22 

0 
4 
5 
7 
9 

14 
17 
23 
28 

R - kurs z os. RaczyŒskiego 
# - kurs tylko w soboty 
N - tylko w niedziele i Ŝwiňta 
 

G - kurs przez Gortatowo 
# - kurs tylko w soboty 
R - kurs do os. RaczyŒskiego 
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